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           DUYURU  
 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
İlgi: 10.02.2023 tarih 743 sayılı yazımız. 
 
Bilindiği üzere, ülkemizin Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Diyarbakır, Gaziantep, 
Şanlıurfa, Adana, Osmaniye ve Kilis illerinde yaşanan deprem felaketi nedeni ile anılan illerden 
birinde merkezi bulunan şirketlere ilişkin olarak; Pazara Giriş Belgesi Desteğine İlişkin Genelge, 
Yurt Dışı Marka Tescil Desteğine İlişkin Genelge, Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteğine İlişkin 
Genelge, Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteğine İlişkin Genelge, Küresel Tedarik Zinciri 
Desteklerine İlişkin Genelge, UR-GE Proje Desteğine İlişkin Genelge, İhracat Konsorsiyumu 
Desteğine İlişkin Genelge, Pazara Giriş Rapor Desteğine İlişkin Genelge, Sektörel Ticaret Heyeti ve 
Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge ile Sanal Ticaret Heyeti Desteğine İlişkin Genelge 
kapsamında 6 Şubat - 30 Nisan 2023 tarihleri arasında başvuru veya eksik tamamlama süresi 
biten/bitecek olan destek başvurularına 6 ay ilave süre verilmesi hususu ilgide kayıtlı yazımızla 
duyurulmuştu. 
 
Bu defa konuyla ilgili olarak T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan bir 
yazıda; mezkûr Genelgeler kapsamında 6 Şubat - 30 Nisan 2023 tarihleri arasında başvuru veya 
eksik tamamlama süresi biten/bitecek olan destek başvurularına 6 ay ilave süre verilmesi 
uygulamasından; 
 

• Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Diyarbakır, Gaziantep, Şanlıurfa, Adana, 
Osmaniye ve Kilis ile birlikte Elazığ ili de dâhil olmak üzere, depremden etkilenen 11 
ilimizden birinde; 

 
a) Merkezi ve/veya üretim tesisi bulunan şirketlerin, 
 
b) Merkezi bulunan işbirliği kuruluşlarının, 
 
c)Merkezi ve/veya üretim tesisi bulunan şirketlerin içerisinde yer aldıkları 
projeleri/heyetleri yürüten işbirliği kuruluşlarının da faydalanabilmesi  

 
hususlarının Bakanlıklarınca uygun görüldüğü ifade edilmektedir.  
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd.  
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